УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав

Комиссии при Главе Республики Дагестан

по государственным наградам, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 6 декабря 2017 г. № 286

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

государственным наградам, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 6 декабря 2017 г. № 286 «Об утверждении состава Комиссии

при Главе Республики Дагестан по государственным наградам»

(Дагестанская правда, 2017, 12 декабря, № 353; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 6 июня,

№ 0500201806060007; 2020, 1 декабря, № 0500202012010017; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021, 22 марта, № 05004006903; 15 июня, № 05004007275; 2022, 9 марта,

№ 05004008545; 14 июля, № 05004009336; 2023, 27 января,

№ 05004010543; 8 сентября, № 05004011912; 2024, 31 мая,

№ 05004013473), следующиеизменения:
а) включить в состав Комиссииследующихлиц:

АхмедовМ.М.

БаламирзоевН.Л.

- руководитель

государственного

Республики

республиканских

главный редактор

бюджетного учреждения

Дагестан «Редакция

литературных журналов

«Соколенок» и «Литературный Дагестан»

- ректор федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Дагестанский

государственный технический университет»

(по согласованию)

Сажидов С.Х.

б) позицию:

«Омаров М.О.

- министр по физической культуре и спорту

Республики Дагестан;

- временно исполняющий обязанности

Руководителя Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

(председатель Комиссии)»

заменить позицией следующего содержания:

«Омаров М.О. - Руководитель Администрации

Правительства Республики

(председатель Комиссии)»;

в) исключить из состава Комиссии Айгумова А.Э., Бучаева Г.А.,

Джамалудинова Г.М., Магомедова А.А., Папалашова А.Я.

и Ханукаева Б.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

т

УПРАВЛЕНИЕ \5

^ВИТ£/7»

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

№1

Г. Махачкала

18 сентября 2024 года

№ 120

Глава

убликиДагестан С. Меликов

Главы и

Дагестан